2
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРТАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021 года № 1064

О внесении изменений                            в постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                      на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955                      «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                         на 2019-2021 годы»» (с изменениями от 04.02.2019 года № 54,                                от 20.05.2019 года № 470, от 02.12.2019 года № 1202, от 20.12.2019 года            № 1303, от 06.03.2020 года  № 178, от 14.05.2021 года № 499), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 22 изложить в следующей редакции:
	22.
	Администрация Карталинского муниципального района

	Принятие комплекса мер по социальной защищенности членов добровольных народных формирований, осуществляющих деятельность по охране общественного порядка
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	74,36
	0,0
	74,36

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0
	50,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	45,0
	0,0
	45,0

2) пункт  69 изложить в следующей редакции:
	69.
	Администрация Карталинского муниципального района

	Изготовление и установка  баннеров «Ваш участковый»
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	0
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	0
	2020 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	15,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021 года № 1064

О внесении изменени

й

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от 20.09.2018 г

ода

№ 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением

финансовых средств,

а

дминистрация

Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную

п

рограмму «Профилактика преступлений

и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе

на 201

9

-

20

21

годы», утвержденную постановлением администрации

Карталинского муниципального района от

20

.

09

.201

8

года №

955

«О

б утверждении муниципальной п

рограмм

ы

«Профилактика преступлений

и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе

на 201

9

-

2021

годы»

»

(с изменениями от 04.02.2019 года № 54

,

от

20.05.2019

года №

470

, от

02.12.2019

года №

1202

, от 20.12.2019 года

№ 1303

,

от

06.03.2020 года  № 178

, от 14.05.2021 года №

499

)

, (далее

именуется

–

Программа) следующ

и

е изменени

я

:

1)

в

приложени

и

2 к

указанной Программе

:

пункт

2

2

изложить в следующей редакции

:

2

2

.

Администра

ция

Карталинско

го

муниципаль

ного района

П

ринятие

комплекса мер

по социальной

защищенности

членов

добровольных

народных

формирований,

осуществляющи

х деятельность

по охране

общественного

порядка

Да

–

1

Нет

–

0

2019

год

1

2019

год

0,0

0,0

74

,

36

0,0

74

,

36

2020

год

1

2020

год

0,0

0,0

5

0

,

0

0,0

5

0

,0

2021

год

1

2021

год

0,0

0,0

4

5

,

0

0,0

4

5

,0

2)

пу

нкт

69

изложить в следующей редакции

:

69

.

Администра

ция

Карталинско

го

Изготовление

и

установка

баннер

ов

«Ваш

участковый»

Да

–

1

Нет

–

0

2019

год

0

2019

год

0,0

0,0

0

,0

0,0

0

,0

2020

год

0

2020

год

0,0

0,0

0

,0

0,0

0

,0